
 

UCHWAŁA NR 427/2023 

ZARZĄDU POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zezwolenia na realizację inwestycji 

drogowej: Przebudowa drogi gminnej nr 263524P ul. Parkowa w Grzebienisku 

z wniosku Wójta Gminy Duszniki 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami) i art. 11b ust. 1 

i ust. 1a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.  

poz. 162), po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Duszniki, Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się zaopiniować pozytywnie zadanie dotyczące realizacji inwestycji 

drogowej pn.: Przebudowa drogi gminnej nr 263524P ul. Parkowa w Grzebienisku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Szamotulskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1.Beata Hanyżak 

2.Andrzej Grzeszczyk 

3.Maciej Trąbczyński 

 

 

  



UZASADNIENIE 

 

 Pan     działający na mocy udzielonego mu przez Wójta Gminy 

Duszniki pełnomocnictwa Nr 7/2023 z dnia 25.01.2023r.  wystąpił z wnioskiem z dnia 

12 kwietnia 2023 r. (data wpływu 14.04.2023r.) do Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

o wydanie opinii dotyczącej zezwolenia na realizację inwestycji drogowej 

pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 263524P ul. Parkowa w Grzebienisku”. 

  

 Zgodnie z art. 11b ust. 1 i ust. 1a ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych (Dz. U. z 2023 r.  poz. 162) właściwy zarządca drogi może złożyć 

wniosek o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dopiero po 

uzyskaniu opinii właściwych miejscowo zarządu województwa, zarządu powiatu oraz 

wójta (burmistrza, prezydenta miasta).  

 Zarząd Powiatu po zapoznaniu się z przedłożoną dokumentacją stwierdza 

celowość i racjonalność projektowanych rozwiązań w sferze funkcjonalnej, 

społecznej oraz właścicielskiej. Opinia dotyczy dokumentacji projektowanej inwestycji 

– połączenia drogi gminnej z drogą powiatową nr 1886P Wilczyna-Grzebienisko-

ul. Szkolna w m. Grzebienisko oraz materiałów załączonych do wniosku o wydanie 

opinii w sprawie zezwolenia. Ślad projektowanej drogi pokrywa się z istniejącym 

jej przebiegiem. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Starosta 

Beata Hanyżak 


